

---

## Pachet produse papetarie si tonere

I.D.: 80701738

---

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 751,80 RON - 751,80 RON

---

Descriere: Burete magnetic DONAU, 110x57x25 mm, galben, \*24/384 BUC 10,00 4.2000 42,00 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - cristal \*20 SET 2,00 12.8000 25,60 Clip metalic 41mm 12/cutie BUC 1,00 5.2000 5,20 Whiteboard/Flipchart marker Schneider Maxx 290, vf. rotund - rosu BUC 30,00 3.7000 111,00 Cartus Compatibil TN116/TN118 BUC 2,00 75.0000 150,00 Whiteboard/Flipchart marker Schneider Maxx 290, vf. rotund - negru BUC 50,00 3.7000 185,00 Whiteboard/Flipchart marker Schneider Maxx 290, vf. rotund - albastru BUC 60,00 3.7000 222,00 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm BUC 10,00 1.1000 11,00

---